
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

Протокол

индивидуальной гонки на 10 км 
девушки 2006-2007 г.р. 
10.06.2018 г. г. Набережные Челны

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 126 Погосова Рамина 20060207 Татнефтьвело 19.38.95 Юн
2 125 Гофурова Венера 20060815 Татнефтьвело 20.08.23 Юн
3 51 Касимова Лиана 20060713 «Яр Чаллы» Н.Челны 21.15.54
4 50 Алексеева Дарья 20060424 «Яр Чаллы» Н.Челны 22.03.04
5 77 Шарапова Елизавета 20070517 «Виктория» Н.Челны 22.39.70
6 97 Каткова Елизавета 20071219 «Виктория» Н.Челны 26.14.16

Стартовало: 6 чел

индивидуальной гонки на 10 км
юноши 2006-2007 г.р
Средняя скорость победителя: 31,1 км/ч

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 109 Фролов Артем 20060831 «Виктория» Н.Челны 19.15.80
2 120 Г аллямов Арсен 20070101 Дюртюли 19.43.07
3 47 Матросов Данис 20060201 «Яр Чаллы» Н.Челны 19.45.07
4 59 Юнусов Тимур 20070911 «Яр Чаллы» Н.Челны 20.19.95
5 58 Борисов Дмитрий 20070915 «Яр Чаллы» Н.Челны 20.36.42
6 43 Бутяков Кирилл 20060609 «Яр Чаллы» Н.Челны 20.39.89
7 41 Шмелев Александр 20060127 «Яр Чаллы» Н.Челны 20.46.89
8 57 Зиатдинов Эдуард 20070415 «Яр Чаллы» Н.Челны 20.47.45
9 172 Колоколов Максим 20070501 Оренбург 20.54.02
10 110 Набиуллин Радмир 20060818 «Виктория» Н.Челны 21.46.32
11 79 Ярмухаметов Айрат 20060712 «Виктория» Н.Челны 21.52.89
12 69 Накипов Алмаз 20061010 «Виктория» Н.Челны 22.00.86
13 49 Суханов Дмитрий 20061112 «Яр Чаллы» Н.Челны 22.02.76
14 61 Кашапов Айдар 20071020 «Яр Чаллы» Н.Челны 22.31.26
15 78 Шелков Константин 20070107 «Виктория» Н.Челны 22.38.29
16 55 Кузьмицкий Богдан 20070418 «Яр Чаллы» Н.Челны 22.42.76
17 54 Каштанов Тимур 20070909 «Яр Чаллы» Н.Челны 23.39.70
18 48 Норов Артур 20061230 «Яр Чаллы» Н.Челны 23.42.76
19 76 Шайхутдинов Дамир 20071110 «Виктория» Н.Челны 23.50.02
20 52 Куршаков Максим 20060723 «Яр Чаллы» Н.Челны 23.52.39
21 63 Белослудцев Роман 20071018 «Виктория» Н.Челны 23.56.60
22 68 Морозов Егор 20060603 «Виктория» Н.Челны 24.33.20
23 64 ' Газизов Нияз 20060817 «Виктория» Н.Челны 24.49.56
24 '62 Бадретдинов Кирилл 20070320 «Виктория» Н.Челны 24.56.89
25 60 Малышев Виталий 20070508 «Яр Чаллы» Н.Челны 25.47.32
26 104 Герсименко Арсений 20071022 «Виктория» Н.Челны 26.07.51
27 46 Галимов Марат 20060614 «Яр Чаллы» Н.Челны 26.30.16
28 103 Бурханов Станислав 20070821 «Виктория» Н.Челны 26.55.16
29 65 Инсапов Инсаф 20070310 «Виктория» Н.Челны 40.51.76

Стартовало: 31 чел 
Не финишировали: №№ 53; 105.



индивидуальной гонки на 15 км 
девушки 2004-2005 г.р.
Средняя скорость победителя: 30,9 км/ч

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 115 Апкадирова Анастасия 20040101 Дюртюли 29.03.29 Юн
2 90 Салихова Эмилия 20040520 «Виктория» Н.Челны 29.36.86 Юн
3 142 Кичигина Дарья 20041028 Татнефтьвело 29.41.42 Юн
4 88 Пухарова Вилена 20040624 «Виктория» Н.Челны 29.49.20 Юн
5 89 Сабирова Алина 20040130 «Виктория» Н.Челны 30.49.58 Юн
6 85 Мубаракшина Ралия 20040604 «Виктория» Н.Челны 30.50.54 Юн
7 31 Валиева Виктория 20040803 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.02.32
8 143 Егорова Алина 20050806 Татнефтьвело 32.34.76
9 82 Кошкина Анна 20050318 «Виктория» Н.Челны 36.32.48
10 71 Петрова Аделина 20050527 «Виктория» Н.Челны 37.38.23

Стартовало: 10 чел.

индивидуальной гонки на 15 км 
юноши 2004-2005 г.р.
Средняя скорость победителя: 36,1 км/ч

Мест
о

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 84 Малиновский Никита 20040606 «Виктория» Н.Челны 24.52.20
2 179 Гарипов Аскар 20040101 Крепыш, Казань 25.11.26
3 20 Юнусов Артур 20040106 «Яр Чаллы» Н.Челны 25.23.73
4 23 Кадыров Амир 20040407 «Яр Чаллы» Н.Челны 27.09.57
5 119 Камалов Айнур 20050101 Дюртюли 27.27.02
6 168 Михин Кирилл 20050313 Оренбург 27.32.67
7 • 86 Мухаметшин Данис 20040514 «Виктория» Н.Челны 27.45.26
8 92 Хурамшин Нияз 20040428 «Виктория» Н.Челны 27.49.04
9 169 Королев Никита 20051025 Оренбург 27.58.59
10 24 Ситдиков Алмаз 20041116 «Яр Чаллы» Н.Челны 27.58.92
11 95 Шакиров Руслан 20041005 «Виктория» Н.Челны 28.08.57
12 25 Ишкинеев Амир 20040527 «Яр Чаллы» Н.Челны 28.26.06
13 39 Г афиятов Булат 20050328 «Яр Чаллы» Н.Челны 29.00.78
14 22 Гареев Ильнур 20040331 «Яр Чаллы» Н.Челны 29.22.54
15 34 Газизов Данил 20050816 «Яр Чаллы» Н.Челны 29.43.39
16 38 Г араев Артур 20050530 «Яр Чаллы» Н.Челны 29.43.75
17 112 Давлятчин Булат 20041115 «Виктория» Н.Челны 29.45.23
18 26 Хайруллин Айдар 20040826 «Яр Чаллы» Н.Челны 30.02.82
19 37 Каримов Артур 20050216 «Яр Чаллы» Н.Челны 30.21.49
20 27 Фарахов Тимур 20040524 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.08.07
21 33 Загитов Хапиль 20050708 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.54.82
22 40 Низамиев Данис 20051227 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.58.59

.23 42 Габидуллин Рамиль 20050517 «Яр Чаллы» Н.Челны 32.00.36
24 171 Астрелин Дмитрий 20050124 Оренбург 32.04.31
25 96' Шарапов Данил 20050520 «Виктория» Н.Челны 32.11.12
26 167 Попов Святослав 20050629 Оренбург 32.17.34
27 45 Бухаров Антон 20050719 «Яр Чаллы» Н.Челны 32.22.57
28 44 Сагындыков Зульфат 20050314 «Яр Чаллы» Н.Челны 32.34.42
29 35 Дусмеев Азат 20050501 «Яр Чаллы» Н.Челны 33.25.07
30 36 Бахирев Даниил 20050303 «Яр Чаллы» Н.Челны 33.48.32
31 21 Акбашев Алмаз 20041020 «Яр Чаллы» Н.Челны 34.02.89
32 173 Гизатуллин Роман 20050101 Оренбург 37.02.00
33 32 Тимергалин Радик 20050823 «Яр Чаллы» Н.Челны 37.02.16
34 72 Рахматулов Шамиль 20051020 «Виктория» Н.Челны 37.54.29



35 111 Мукадясов Роберт 20050512 «Виктория» Н.Челны 38.23.70
36 75 Темный Константин 20050220 «Виктория» Н.Челны 50.47.05
37 93 Абдулаев Тимур 20050827 «Виктория» Н.Челны 51.34.41

Стартовало: 38 чел.
Не финишировали: № 118.

индивидуальной гонки на 20 км 
девушки 2002-2003 г. о.

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 140 Мухаметшина Илина 20031014 Татнефтьвело 35.12.95 II
2 170 Г аляутдинова Юлия 20030217 Оренбург 39.05.33
3 174 Мартыновская Дарья 20021013 Оренбург 40.47.22
4 19 Семиусова Екатерина 20030604 «Яр Чаллы» Н.Челны 47.41.59

Стартовало: 5 чел 
Не финишировали: № 141.

индивидуальной гонки на 20 км 
юноши 2002-2003 г.р.
Средняя скорость победителя: 38,8 км/ч

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 177 Кульков Наум 20020101 Крепыш, Казань 30.52.41 III
2 15 Плешка Илья 20030828 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.32.44 III
3 11 Даныпов Никита 20021118 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.33.30 III
4 9 Абзалов Раиль 20020915 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.36.02 III
5 12 Чунарев Кирилл 20020316 «Яр Чаллы» Н.Челны 32.21.69
6 230 Кудряшов Артур 20030101 Крепыш, Казань 33.05.22
7 16 Изотов Михаил 20031208 «Яр Чаллы» Н.Челны 34.18.01
8 10* Муниров Риваль 20020612 «Яр Чаллы» Н.Челны 34.44.06
9 128 Ямалетдинов Айнур 20030221 Татнефтьвело 34.59.32
10 17 Черпаков Егор 20030909 «Яр Чаллы» Н.Челны 35.16.09
11 87 Попов Илья 20031213 «Виктория» Н.Челны 38.57.12
12 и з Роденко Константин 20030923 «Виктория» Н.Челны 39.21.53
13 18 Хасаншин Алмаз 20031110 «Яр Чаллы» Н.Челны 40.26.29
14 80 Беспалов Данил 20030128 «Виктория» Н.Челны 40.29.76
15 14 Макаров Максим 20031128 «Яр Чаллы» Н.Челны 41.25.94
16 91 Строченков Глеб 20030523 «Виктория» Н.Челны 46.05.07

Стартовало: 17 чел.
Не финишировали: № 13.

индивидуальной гонки на 20 км 
юниорки 2000-2001 г.р.
Средняя скорость победителя: 33,4 км/ч

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 137 Канеева Дарья 20000828 Татнефтьвело 35.52.42 II
2 138 Хайруллина Гульнара 20011118 Татнефтьвело 36.32.62 II
3 139 Горлова Кристина 20010802 Татнефтьвело 37.06.62
4 147 Г ордеева Дарья 20010810 «Ледокол»Зеленодольск 37.34.65

Стартовало: 5 чел 
Не финишировали: № 144.



индивидуальной гонки на 20 км 
юниоры 2000-2001 г.р.
Средняя скорость победителя: 42,1 км/ч

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 5 Кучерявый Илья 20010213 «Яр Чалпы» Н.Челны 28.28.66 I
2 6 Балышев Константин 20010112 «Яр Чаллы» Н.Челны 29.29.0 II
3 134 Вафин Руслан 20001227 Татнефтьвело 31.49.30 III
4 7 Ям илов Эмиль 20010424 «Яр Чаллы» Н.Челны 31.53.04 Ш
5 135 Попов Артем 20010831 Татнефтьвело 31.57.24 III
6 157 Павлов Иван 20000118 Снежные Барсы 33.08.99
7 178 Баязитов Руслан 20010101 Крепыш, Казань 34.19.97
8 8 Шамов Александр 20010612 «Яр Чаллы» Н.Челны 37.58.18
9 4 Рукавишников Данил 20001229 «Яр Чаллы» Н.Челны 38.32.58

Стартовало: 10 чел 
Не финишировали: № 3.



ЧЕМПИОНАТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

Протокол

индивидуальной гонки на 20 км 
женщины 1999 г.р. и старше
10.06.2018 г. г. Набережные Челны

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 136 Шавалеева Аделя 19990728 Татнефтьвело 35.28.20 П
Стартовало: 1 чел.

индивидуальной гонки на 20 км 
мужчины 1999 г.р. и старше 
Средняя скорость победителя: 43,1 км/ч

Me
сто

Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат Вып.
разряд

1 130 Галеев Айнур 19980208 Татнефтьвело 27.47.99 КМС
2 131 Асабин Константин 19990628 Татнефтьвело 28.26.37 I
3 133 Мухутдинов Ильнур 19990619 Татнефтьвело 29.52.03 П
4 149 Зиновьев Константин 19880123 «Ледокол»Зеленодольск 29.52.79 II
5 1 Сафин Марсель 19990212 «Яр Чаллы» Н.Челны 30.44.63 III
6 132 ' Хомяков Константин 19990625 Татнефтьвело 30.50.90 Ш
7 176 Минченко Игорь 19950101 Крепыш, Казань 30.53.69 1П
8 148 Зиатдинов Марат 19970903 «Ледокол»Зеленодольск 32.03.52

Стартовало: 8 чел.



ОТКРЫ ТОЕ ПЕРВЕНСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА Ш ОССЕ

Протокол

Гонки критериум на 8 км 
девушки 2006-2007 г.р.
09.06.2018 г. г. Набережные Челны
Средняя скорость победителя: 30,6 км/ч_________________ ____________р-н Литейного завода

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 126 Погосова Рамина 20060207 Татнефтьвело 10
2 125 Г офурова Венера 20060815 Татнефтьвело 6
3 51 Касимова Лиана 20060713 «Яр Чаллы» Н.Челны 4
4 77 Шарапова Елизавета 20070517 «Виктория» Н.Челны 2

Стартовало: 7 чел
Сняты за отставание: №№ 97,67,99

Гонки критериум на 12 км 
юноши 2006-2007 г.р.
Средняя скорость победителя: 29,9 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 47 Матросов Данис 20060201 «Яр Чаллы» Н.Челны 13
2 172 Колоколов Максим 20070501 Оренбург 11
3 120 Г аллямов Арсен 20070101 Дюртюли 5
4 ' 43 Бутяков Кирилл 20060609 «Яр Чаллы» Н.Челны 3
5 41 Шмелев Александр 20060127 «Яр Чаллы» Н.Челны 1

Стартовало: 21 чел.
Закончили гонку без очков №№: 59,58,109,49,78,48,57. 
Сняты за отставание №№: 102,103,60,68,55,104,69,63,76.

Гонки критериум на 12 км 
девушки 2004-2005 г.р.
Средняя скорость победителя: 31,7 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 166 Фатхелисламова Дания 20040528 Верхнеяркеево 15
2 90 Салихова Эмилия 20040520 «Виктория» Н.Челны 6
3 142 Кичигина Дарья 20041028 Татнефтьвело 5
4 115 Апкадирова Анастасия 20040101 Дюртюли 3
5 ■ 89 Сабирова Алина 20040130 «Виктория» Н.Челны 1

Стартовало: 12 чел.
Закончил гонку без очков: № 88.
Сняты за отставание: 71,82,143,31,85,100.



Гонки критериум на 16 км 
юноши 2004-2005 г.р.
Средняя скорость победителя: 30,1 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 84 Малиновский Никита 20040606 «Виктория» Н.Челны 18
2 20 Юнусов Артур 20040106 «Яр Чаллы» Н.Челны 11
3 92 Хурамшин Нияз 20040428 «Виктория» Н.Челны 7
4 23 Кадыров Амир 20040407 «Яр Чаллы» Н.Челны 5
5 168 Михин Кирилл 20050313 Оренбург 2
6 119 Камалов Айнур 20050101 Дюртюли 1

Стартовало: 36 чел.
Закончили гонку без очков: №№: 22,24,25,27,28,33,34,37,38,39,45,86,95,96,111,112,169,118. 
Сняты за отставание: №№ 75,40,36,30,32,81,44,171,21,35,167,42,173.

Гонки критериум на 16 км 
девушки 2002-2003 г.р.
Средняя скорость победителя: 29,8 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 140 Мухаметшина Илина 20031014 Татнефтьвело 20
2 170 Г аляутдинова Юлия 20030217 Оренбург 12
3 174 Мартыновская Дарья 20021013 Оренбург 8
4 19 Семиусова Екатерина 20030604* «Яр Чаллы» Н.Челны 4

Стартовало: 4 чел.

Гонки критериум на 24 км 
юноши 2002-2003 г.р.
Средняя,скорость победителя: 33,3 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 и Данилов Никита 20021118 «Яр Чаллы» Н.Челны 19
2 15 Плешка Илья 20030828 «Яр Чаллы» Н.Челны 18
3 9 Абзалов Раиль 20020915 «Яр Чаллы» Н.Челны 14
4 12 Чунарев Кирилл 20020316 «Яр Чаллы» Н.Челны 7
5 230 Кудряшов Артур 2003 Казань 5
6 10 Муниров Риваль 20020612 «Яр Чаллы» Н.Челны 2
7 128 Ямалетдинов Айнур 20030221 Татнефтьвело 1

Стартовало: 16 чел.
Закончили гонку без очков №№:16,17. 
Сняты за отставание: 80,94,18,13,87,113,14.

Гонки критериум на 24 км
юниорки 2000-2001 г.р.
Средняя скорость победителя: 29,7 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 138 Хайруллина Гульнара 20011118 Татнефтьвело 25
2 137 Канеева Дарья 20000828 Татнефтьвело 18
3 139 Горлова Кристина 20010802 Татнефтьвело 17

Стартовало: 3 чел.



Гонки критериум на 28 км 
юниоры 2000-2001 г.р.
Средняя скорость победителя: 38 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
Сочки)

1 5 Кучерявый Илья 20010213 «Яр Чаллы» Н.Челны 30
2 3 Суханов Константин 20000319 «Яр Чаллы» Н.Челны 23
3 6 Балышев Константин 20010112 «Яр Чаллы» Н.Челны 15
4 135 Попов Артем 20010831 Татнефтьвело 7
5 7 Ямилов Эмиль 20010424 «Яр Чаллы» Н.Челны 2

Стартовало: 7 чел.
Закончили гонку без очков №№:157, 134.

Главный

Главный

А.Г.Беспалов

Л.Р.Закирова



ЧЕМПИОНАТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

Протокол

Г онки критериум на 24 км 
женщины 1999 г.р. и старше
09.06.2018 г. г. Набережные Челны
Средняя скорость победителя: 29,7 км/ч __________________________ р-н Литейного завода

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 ’ 136 Шавалеева Аделя 19990728 Татнефтьвело 30
Стартовал: 1 чел.

Гонки критериум на 28 км 
мужчины 1999 г.р. и старше
Средняя скорость победителя: 38 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат
(очки)

1 131 Асабин Константин 19990628 Татнефтьвело 25
2 2 Закарин Айдар 19940419 «Яр Чаллы» Н.Челны 19
3 130 Г алеев Айнур 19980208 Татнефтьвело 15
4 1 Сафин Марсель 19990212 «Яр Чаллы» Н.Челны 14
5 133 Мухутдинов Ильнур 19990619 Татнефтьвело 3
6 132 Хомяков Константин 19990625 Татнефтьвело 1

Стартовало: 6 чел



ОТКРЫ ТОЕ ПЕРВЕНСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА Ш ОССЕ

Протокол

Групповой гонки на 10 км 
девушки 2006-2007 г.р.
08.06.2018 г. г. Набережные Челны
Средняя скорость победителя: 35.2 км/ч________ __________ ____________ пос. Иыггеряково_____

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат

1 126 Погосова Рамина 20060207 Татнефтьвело 17.00
2 125 Гофурова Венера 20060815 Татнефтьвело 17.34
3 77 Шарапова Елизавета 20070517 «Виктория» Н.Челны 19.48
4 .67 Латыпова Адиля 20070319 «Виктория» Н.Челны 23.48
5 97 Каткова Елизавета 20071219 «Виктория» Н.Челны 29.26

Стартовало: 5 чел

Гругаювой гонки на 20 км 
юноши 2006-2007 г.р.
Средняя скорость победителя: 35,3 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат

1 164 Г алеев Алмаз 20060505 Кушнаренково 33.56
2 165 Сафаров Амир 20061103 Кушнаренково 36.00
3 . 163 Якупов Тимур 20060101 Кушнаренково 37.01
4 47 Матросов Данис 20060201 «Яр Чаллы» Н.Челны 37.30
5 64 Газизов Нияз 20060817 «Виктория» Н.Челны 37.47
6 43 Бутяков Кирилл 20060609 «Яр Чаллы» Н.Челны 38.29
7 172 Колоколов Максим 20070501 Оренбург 38.39
8 59 Юнусов Тимур 20070911 «Яр Чаллы» Н.Челны 39.26
9 62 Бадретдинов Кирилл 20070320 «Виктория» Н.Челны 39.56
10 41 Шмелев Александр 20060127 «Яр Чаллы» Н.Челны 40.20
11 63 Белослудцев Роман 20071018 «Виктория» Н.Челны 41.16
12 76 Шайхутдинов Дамир 20071110 «Виктория» Н.Челны 41.26
13 78 Шелков Константин 20070107 «Виктория» Н.Челны 42.28
14 68 Морозов Егор 20060603 «Виктория» Н.Челны 42.34
15 106 Алиев Айрат 20060228 «Виктория» Н.Челны 43.30
16 104 Г ерсименко Арсений 20071022 «Виктория» Н.Челны 43.40
17 103 Бурханов Станислав 20070821 «Виктория» Н.Челны 43.42
18 69 Накипов Алмаз 20061010 «Виктория» Н.Челны 45.23
19 79 Ярмухаметов Айрат 20060712 «Виктория» Н.Челны 45.26

Стартовало: 19 чел



Групповой гонки на 20 км 
девушки 2004-2005 г.р.

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат

1 166 Фатхелисламова Дания 20040528 Верхнеяркеево 33.33
2 90 Салихова Эмилия 20040520 «Виктория» Н.Челны 36.44
3 88 Пухарова Вилена 20040624 «Виктория» Н.Челны 37.04
4 85 Мубаракшина Ралия 20040604 «Виктория» Н.Челны 37.26
5 89 Сабирова Алина 20040130 «Виктория» Н.Челны 37.30
6 31 Валиева Виктория 20040803 «Яр Чаллы» Н.Челны 37.49
7 142 Пичигина Дарья 20041028 Татнефтьвело 38.04
8 143 Егорова Алина 20050806 Татнефтьвело 42.26
9 71 Петрова Аделина 20050527 «Виктория» Н.Челны 43.00
10 66 Кашапова Алия 20050914 «Виктория» Н.Челны 43.54
11 82 Кошкина Анна 20050318 «Виктория» Н.Челны 44.34

Стартовало: 11 чел

Групповой гонки на 30 км 
юноши 2004т2005 г.р.
Средняя скорость победителя: 34 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат

1 84 Малиновский Никита 20040606 «Виктория» Н.Челны 52.54
2 20 Юнусов Артур 20040106 «Яр Чаллы» Н.Челны 53.02
3 95 Шакиров Руслан 20041005 • «Виктория» Н.Челны 53.03
4 119 Камалов Айнур 20050101 Дюртюли 53.06
5 86 Мухаметшин Данис 20040514 «Виктория» Н.Челны 53.11
6 23 Кадыров Амир 20040407 «Яр Чаллы» Н.Челны 53.13
7 168 Михин Кирилл 20050313 Оренбург 53.14
8 112 Давлятчин Булат 20041115 «Виктория» Н.Челны 53.15
9 25 Ишкинеев Амир 20040527 «Яр Чаллы» Н.Челны 53.17
10 24 Ситдиков Алмаз 20041116 «Яр Чаллы» Н.Челны 53.19
11 92 Хурамшин Нияз 20040428 «Виктория» Н.Челны 53.21
12 169 Королев Никита 20051025 Оренбург 53.24
13 111 Мукадясов Роберт 20050512 «Виктория» Н.Челны 53.44
14 161 Гильманов Тимур 20050622 Кушнаренково 53.46
15 162 Быков Владимир 20040830 Кушнаренково 56.03
16 37 Каримов Артур 20050216 «Яр Чаллы» Н.Челны 57.30
17 171 Астрелин Дмитрий 20050124 Оренбург 58.33
18 96 Шарапов Данил 20050520 «Виктория» Н.Челны 58.40
19 22 Гареев Ильнур 20040331 «Яр Чаллы» Н.Челны 58.42
20 75 Темный Константин 20050220 «Виктория» Н.Челны 58.43
21 39 Гафиятов Булат 20050328 «Яр Чаллы» Н.Челны 58.49
22 27 Фарахов Тимур 20040524 «Яр Чаллы» Н.Челны 58.51
23 118 Кагарманов Расуль 20040101 Дюртюли 58.56
24 42 Габидуллин Рамиль 20050517 «Яр Чаллы» Н.Челны 59.01
25 81 Казаков Кирилл 20050911 «Виктория» Н.Челны 1:00.2
26 72 Рахматулов Шамиль 20051020 «Виктория» Н.Челны 1:01.5
27 167 Попов Святослав 20050629 Оренбург 1:03.2
28 ' 45 Бухаров Антон 20050719 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:05.6
29 34 Газизов Данил 20050816 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:06.9
30 40 Низамиев Данис 20051227 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:09.1
31 38 Гараев Артур 20050530 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:10.3
32 36 Бахирев Даниил 20050303 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:12.6
33 33 Загитов Халиль 20050708 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:12.9
34 44 Сагындыков Зульфат 20050314 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:14.8
35 93 Абдулаев Тимур 20050827 «Виктория» Н.Челны 1:15.4
36 173 Г изатуллин Роман 20050101 Оренбург 1:16.7

Стартовало: 38 чел.
Сошли: №№ 35, 108 (по т/пр)



Групповой гонки на 30 км 
девушки 2002-2003 г.р.
Средняя скорость победителя: 34,5 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат

1 140 Мухаметшина Илина 20031014 Татнефтьвело 52.09
2 170 Галяутдинова Юлия 20030217 Оренбург 56.19
3 141 Хафизова Азалия 20020809 Татнефтьвело 56.28
4 174 Мартыновская Дарья 20021013 Оренбург 57.13
5 175 Хомякова Юлия 20020101 Наб.Челны 58.25
6 19 Семиусова Екатерина 20030604 «Яр Чаллы» Н.Челны 59.04

Стартовало: 6 чел.

Групповой гонки на 40 км 
юноши 2002-2003 г.р.
Средняя скорость подедителя: 39Д км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамирия'Имя Код UCI Организация Результ
ат

1 9 Абзалов Раиль 20020915 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:01.07
2 12 Чунарев Кирилл 20020316 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:01.27
о 11 Данилов Никита - 20021118 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:04.47
4 15 Плешка Илья 20030828 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:04.53
5 10 Муниров Риваль 20020612 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:06.13
6 16 Изотов Михаил 20031208 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:07.13
7 17 Черпаков Егор 20030909 * «Яр Чаллы» Н.Челны 1:07.14
8 128 Ямалетдинов Айнур 20030221 Татнефтьвело 1:07.55
9 159 Кагиров Самат 20030630 Кушнаренково 1:07.58
10 13 Нагаев Игорь 20030629 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:07.59
11 87 Попов Илья 20031213 «Виктория» Н.Челны 1:08.02
12 80 Беспалов Данил 20030128 «Виктория» Н.Челны 1:08.06
13 94 Шайдуллин Алмаз 20030908 «Виктория» Н.Челны 1:10.50
14 ’ 113 Роденко Константин 20030923 «Виктория» Н.Челны 1:16.01
15 18 Хасаншин Алмаз 20031110 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:19.20
16 14 Макаров Максим 20031128 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:24.10
17 91 Строченков Глеб 20030523 «Виктория» Н.Челны 1:34.52

Стартовало: 17 чел.

Групповой гонки на 40 км 
юниорки 2000-2001 г.р.
Средняя скорость победителя: 35,3 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результ
ат

1 139 Г Орлова Кристина 20010802 Татнефтьвело 1:07.56
2 138 Хайруллина Гульнара 20011118 Татнефтьвело 1:07.57
3 137 Канеева Дарья 20000828 Татнефтьвело 1:08.13

Стартовало: 3 чел.



Групповой гонки на 60 км 
юниоры 2000-2001 г.р. 
Средняя скорость: 40,9 км/ч

Место Номер
уч-ка

Фамилия Имя Код UCI Организация Результат

Т 5 Кучерявый Илья 20010213 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:27.58
2 6 Балышев Константин 20010112 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:28.40
3 3 Суханов Константин 20000319 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:36.10
4 7 Ямилов Эмиль 20010424 «Яр Чаллы» Н.Челны 1:38.21
5 135 Попов Артем 20010831 Татнефтьвело 1:40.15

Стартовало: 6 чел. 
Сошел: №134

Главный судья 

Главный секретарь

А.Г.Беспалов

Л.Р.Закирова



ЧЕМПИОНАТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

Протокол

Групповой гонки на 40 км 
женщины 1999 г.р. и старше 
Средняя скорость победителя: 35,2 км/ч

М есто Н омер
уч-ка

Ф ам илия И мя К од U C I О рганизация Результат

1 136 Ш авалеева Аделя 19990728 Татнеф тьвело 1:08.04
Стартовало: 1 чел.

Групповой гонки на 60 км 
мужчины 1999 г.р. и старше 
Средняя скорость победителя: 41,7 км/ч

М есто Н омер
уч-ка

Ф амилия И мя К од UCI О рганизация Результат

1 130 Галеев А йнур 19980208 Татнефтьвело 1:26.16
2 i С аф ин М арсель 19990212 «Яр Ч аллы » Н .Челны 1:27.25
3 131 А сабин  К онстантин 19990628 Татнеф тьвело 1:28.02
4 . 132 Х омяков К онстантин 19990625 Татнеф тьвело 1:28.29
5 156 К ам илов А йдар 19811009 «Велотерра» У ф а 1:28.37
6 133 М ухутдинов И льнур 19990619 Татнефтьвело 1:30.45
7 155 Ш амсутдинов Игорь 19800511 «В елотерра» У ф а 1:37.58

Стартовало: 8 чел. 
Сошел: № 2 (по т/пр)

Главный судья 

Главный секретарь

А.Г.Беспалов

Л.Р.Закирова


